
Standardy





Výbava interiérů je dílem úzké selekce exkluzivních značek, které jsou 
považovány za špičku evropského designu. Od ikonických koupelen 
italského Gessi přes architektonické osvětlení belgického Modular 
až po ručně vyráběné podlahy od českých mistrů z Valen&Masar 
ve spolupráci s italským Foglie d’Oro, každý aspekt rezidence je 

příkladem kvality světového standardu.

Selekce značek



Gessi

Italská značka Gessi je ikonou 
koupelnového designu. Její 

vodovodní baterie jsou skloubením 
špičkové technologie, pravé italské 

kvality a nadčasového designu.

Gessi bylo první italskou společností zabývající 
se výrobou baterií a postupem času ze z něj 
stal světový lídr v koupelnové výbavě. Touha 
dosáhnout dokonalosti je patrná v každém 

aspektu produktu, od designu přes výrobu až 
po finální zpracování. Produkty Gessi dokážou 

proměnit obyčejnou místnost v zajímavý 
a designově vyladěný prostor. K tomu všemu 
navíc Gessi klade důraz na ekologii a využívá 

k výrobě 100% čisté energetické zdroje.



Foglie d’Oro

Přední italský výrobce 
Foglie d’Oro ztělesňuje 

kombinaci tradičního řemesla 
se špičkovým designem.

Foglie d’Oro vzniklo z rodinné firmy Brotto, 
která s sebou nese více než 50 let zkušeností 
v lesnictví. Značka Foglie d’Oro je výjimečná 

mimo jiné i díky tomu, že má 100% kontrolu nad 
výrobou dřeva a dodavatelským řetězcem.

Pro mistry z Foglie d’Oro je podlaha 
nejdůležitějším prvkem interiéru, který udává 
celkovou atmosféru daného prostoru. Každý 

kus je výsledkem šetrné ruční práce, precizního 
řemeslného zpracování a řádné kontroly kvality. 

Dodavatelem podlah 
Foglie d’Oro jsou čeští mistři z Valen&Masar, 

kteří zajišťují správnou instalaci podlah.



Catalano

Ceramica Catalano je dnes 
největší italskou firmou, zabývající 

se výrobou designové sanitární 
keramiky. Díky neotřelému 

elegantnímu vzhledu a vysoké 
technické kvalitě svých produktů 
zaujímá významné postavení na 

světových trzích.

Největší italský vývozce sanitární keramiky 
Catalano je značka, která nezklame. Catalano 

vyrábí vybavení koupelen z nejkvalitnějšího 
porcelánu a přísně kontroluje provedení 

všech použitých doplňků. Její nekompromisní 
důraz na kvalitu vytváří ve spojení s italským 

estetickým citem ty nejlepší koupelny na trhu.

Všechny produkty značky Catalano disponují 
technologií Cataglaze a Newflush. Glazura 
Cataglaze činí finální produkty odolné vůči 
vodnímu kameni a usnadňuje zároveň jejich 
čištění, účinnost nano glazury je zaručena 

přítomností iontů stříbra a titanu. Má navíc silný 
antibakteriální účinek, který je schopen zničit 

bakterie.



Porcelanosa

Bette

Keramické obklady a dlažby španělské 
značky Porcelanosa přináší materiály 

nejvyšší kvality. Nabízí špičkový design, 
inovativní řešení a dokonalé technické 
parametry. Preciznost Porcelanosy je 

znatelná v každém aspektu výroby. 
Poctivý přístup značky a široký 

sortiment produktů nemá na trhu 
obdobu.

Německá značka Bette je rodinný 
podnik, který od roku 1952 vyrábí 

smaltované koupelnové prvky z titanové 
oceli. Nyní patří k nejvýznamnějším 

evropským specialistům a exportérům 
v branži sanitární techniky. Její produkty 

jsou funkční, praktické a esteticky 
nadčasové.



Berker

Modular

Minimalistický design vypínačů 
německé značky Berker je navržen tak, 
aby dokonale splynul s interiérem. Její 

vypínače se vyznačují vysokou kvalitou, 
jednoduchou instalací a snadným 

ovládáním.

Architektonické osvětlení belgické 
značky Modular perfektně vyvažuje 
design, funkčnost a kvalitu světla. 

Její originální a odvážné návrhy dělají 
z obyčejných místností unikátní 

prostory.



P. M. H.

Geberit

Česká značka P. M. H. se považuje 
za špičku na trhu s koupelnovými 

radiátory. Její efektivní a moderní řešení 
sednou každému s vyhraněnými nároky 

na kvalitní bydlení.

Švýcarská značka Geberit je proslulým 
celosvětovým lídrem na trhu sanitárních 
technologií. Bez jejích produktů se dnes 

už žádný moderní domov neobejde.



Baterie 
Emporio: Via Manzoni

Unidrain

Dánská značka Unidrain je důkazem,  
že i na sebemenším detailu záleží.  

Její podlahové odtoky přináší 
stoprocentní funkčnost v moderním 

a elegantním provedení.

Archatt

Stavebně ‑restaurátorská huť Archatt 
se zaměřuje na umělecké řemeslo 

a restaurování památkových objektů. 
Její precizní truhlářská práce umožňuje 
zachovat dveře i okna v původním stylu 

a zároveň jim vdechnout nový život.



Baterie
Emporio: Via Manzoni

Sprchová baterie
Emporio: Via Manzoni

Hlavová sprcha
Emporio: Via Manzoni

01 02 03

Popis Stojánková baterie bez výpusti

Značka Gessi

Povrch 149 finox

Popis Hlavová sprcha

Značka Gessi

Povrch 149 finox

Popis Podomítková sprchová baterie

Značka Gessi

Povrch 149 finox



01 02 03

WC
New Zero

Umyvadlo
New Zero

Umyvadlo
Verso

Popis WC newflush + soft close prkénko

Značka Catalano

Povrch Bílá

Popis Umyvadlo 50 × 25 cm s bílou výpustí

Značka Catalano

Povrch Lesklá bílá

Popis Umyvadlo 60 × 50 cm s bílou výpustí

Značka Catalano

Povrch Lesklá bílá



Žlábek
High Line – Custom

Vestavná vana
Starlet

Vypínače
Berker R. 1

01 02 03

Popis Žlábek

Značka Unidrain

Povrch Dekor betonu

Popis Vypínače

Značka Berker

Povrch Bílá

Popis Vestavná vana

Značka Bette

Povrch Bílá, BetteGlaze Plus



01 02 03

Bodová světla
K  -Set

Radiátor
Rosendal Massive

Tlačítko splachování
Geberit Sigma 20

Popis Bodová světla

Značka Modular

Povrch Bílá

Popis Ovládací tlačítko splachování

Značka Geberit

Povrch Matná bílá / bílá

Popis Radiátor

Značka P. M. H.

Povrch Bílá strukturální barva



Obklady
Bottega Caliza

Obklady 
Spiga Bottega Caliza

Dlažba 
Bottega Caliza

01 02 03

Popis Obklady

Značka Porcelanosa

Povrch Dekor betonu

Popis Dlažba

Značka Porcelanosa

Povrch Dekor betonu

Popis Obklady

Značka Porcelanosa

Povrch Dekor betonu






